



ประกาศเทศบาลเมืองเมืองพล

เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

ด้วยเทศบาลเมืองเมืองพล มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ดังนั้น เพื่อให้การประกาศรายละเอียดราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางตามหนังสือด่วนที่สุดที่กค๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เทศบาลเมืองเมืองพล จึงประกาศรายละเอียดราคากลางดังนี้

แบบ บก๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเมืองพล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ก่อสร้างพื้น ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๐ ม. กว้าง ๑๓ ม. ยาว ๓๓ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒๙ ตร.ม. ก่อสร้างโครงหลังคา ขนาด ๑๐x ๓๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ หลัง ตำบลเมืองพล อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเมืองพล เลขที่ ๔๖/๒๕๖๖
๕. วันที่กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง)วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๘๖,๐๔๖.๓๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ รายงาน ปร.๔
 - ๖.๒ รายงาน ปร.๕ (ก)
 - ๖.๓ รายงาน ปร.๖
 - ๖.๔ รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๗.๑ นายภาณุวัฒน์ ประจูดทะเน ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายเกรียงศักดิ์ ว่างานนท์ วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - ๗.๓ นายปรีดา เพ็ญนอก เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

นายกิตติโชติ เตรียมเวชวุฒิไกร
นายกเทศมนตรีเมืองเมืองพล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา

สถานที่ก่อสร้าง (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)
ตำบล เมืองพล อำเภอ พล จังหวัด ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเมืองพล เทศบาลเมืองเมืองพล

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) จำนวน 1.000 หลังละ 1,086,046.31 บาท	1,086,046.31	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดหมื่นหกพันสี่สิบหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์))	1,086,046.31	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองพล	อำเภอ	พล
			จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเมืองพล เทศบาลเมืองเมืองพล			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ปรีดา เพียนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ ประจตุพะเน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติศักดิ์ ว่างานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ ว่างานนท์

04 มีนาคม 2567 16:11:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา			
สถานที่ก่อสร้าง	(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ตำบลเมืองพล	อำเภอ	พล	จังหวัด
แบบเลขที่	ขอนแก่น			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)	830,628.16	1.3075	1,086,046.31	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,086,046.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,620.15 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,086,046.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา

สถานที่ก่อสร้าง (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ตำบลเมืองพล อำเภอ พล จังหวัด ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,086,046.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,620.15 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,086,046.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา					
สถานที่ก่อสร้าง	(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ตำบลเมืองพล	อำเภอ	พล	จังหวัด	ขอนแก่น	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ปรีดา เพียนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ ประจูดะเน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกรียงศักดิ์ ว่างานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองพล (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) อำเภอ พล จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					415,384.13	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					280,484.75	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					86,234.33	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์		รวม					8,730.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 830,628.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงศักดิ์ วังงานนท์

04 มีนาคม 2567 16:11:13

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองพล (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) อำเภอ พล จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					39,794.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								830,628.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 830,628.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงศักดิ์ ว่างานนท์

04 มีนาคม 2567 16:11:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,260.00	4,260.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	22.000	ลบ.ม.	542.06	11,925.32	104.00	2,288.00	14,213.32	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ชม.	1.000	ลบ.ม.	2,009.35	2,009.35	419.00	419.00	2,428.35	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	48.000	ลบ.ม.	2,149.53	103,177.44	419.00	20,112.00	123,289.44	
	- ไม้ยาง (พื้นที่ 1 ตร.ม. ใช้ไม้แบบ 1 ลบ.ฟ.)	20.000	ลบ.ฟ.	595.80	11,916.00	0.00	0.00	11,916.00	
	- ไม้คร่ายึดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	6.000	ลบ.ฟ.	530.38	3,182.28	0.00	0.00	3,182.28	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ (ไม้ยูคาเส้นผ่าศูนย์กลางเฉลี่ย 3" ยาว 3.00 ม.)	2.000	ตัน	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,780.00	2,780.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	5.000	กก.	59.35	296.75	0.00	0.00	296.75	
	- เหล็กเสริม RB6 มม.	.035	ตัน	23,283.66	814.92	4,400.00	154.00	968.92	
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	.064	ตัน	22,511.10	1,440.71	4,400.00	281.60	1,722.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB12 มม.	.332	ตัน	16,892.53	5,608.31	3,600.00	1,195.20	6,803.51	
	- ลวดผูกเหล็ก(30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	12.970	กก.	28.97	375.74	0.00	0.00	375.74	
	- เหล็ก wire mesh 4 mm.@0.20 m.#	429.000	ตร.ม.	30.00	12,870.00	5.00	2,145.00	15,015.00	
	- เหล็ก C-125x50x20x2.3 มม.	2,309.120	กก.	20.12	46,459.49	12.00	27,709.44	74,168.93	
	- ท่อเหล็กด้ากลม Dia.1"x2.3 มม.	393.490	กก.	21.34	8,397.07	12.00	4,721.88	13,118.95	
	- ท่อเหล็กด้ากลม Dia.1-1/2"x2.3 มม.	392.250	กก.	21.34	8,370.61	12.00	4,707.00	13,077.61	
	- ท่อเหล็กด้ากลม Dia.2"x2.3 มม.	802.760	กก.	21.34	17,130.89	12.00	9,633.12	26,764.01	
	- ท่อเหล็กด้ากลม Dia.2-1/2"x2.3 มม.	750.370	กก.	21.34	16,012.89	12.00	9,004.44	25,017.33	
	- เหล็กฉาก 50x50x3 มม.	6.990	กก.	21.34	149.16	12.00	83.88	233.04	
	- เส้าเหล็ก WF-150x150x7x10 มม.	1,896.300	กก.	21.34	40,467.04	12.00	22,755.60	63,222.64	
	- Bolt 16 มม. ยาว 0.60 ม.	84.000	ตัว	60.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15x0.15 ม.หนา 6 มม.	28.000	แผ่น	40.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 20 มม.	14.000	แผ่น	450.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	

เจริญศักดิ์ วิศวกร

04 มีนาคม 2567 16:11:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	69,365.89	303,133.97	13,712.00	112,250.16	415,384.13	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน	429.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	17,160.00	17,160.00	
	- หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	65.000	ม.	14.55	945.75	0.00	0.00	945.75	
	- ผนังแผ่นเหล็กรีดลอน ชนิดเคลือบสี หนา 0.40 มม. โครงเคราเหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.@0.50x1.00 ม.	38.000	ตร.ม.	330.00	12,540.00	88.00	3,344.00	15,884.00	
	- หลังคารีดลอนชนิดเคลือบสี หนา 0.40 มม.	439.000	ตร.ม.	250.00	109,750.00	80.00	35,120.00	144,870.00	
	- Flashing	27.400	ม.	120.00	3,288.00	50.00	1,370.00	4,658.00	
	- รางน้ำฝนไวนิลปากกว้าง 6"	64.000	ม.	288.00	18,432.00	25.00	1,600.00	20,032.00	
	- ท่อระบายน้ำฝนไวนิล 3"	27.000	ม.	123.00	3,321.00	30.00	810.00	4,131.00	
	- ทาสีกันสนิม	438.000	ตร.ม.	35.00	15,330.00	35.00	15,330.00	30,660.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน	439.000	ตร.ม.	58.00	25,462.00	38.00	16,682.00	42,144.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,218.55	189,068.75	386.00	91,416.00	280,484.75	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ขุดดิน	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,520.00	2,520.00	
	- ทราายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	542.06	1,084.12	112.00	224.00	1,308.12	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	2.000	ลบ.ม.	2,009.35	4,018.70	327.00	654.00	4,672.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	7.000	ลบ.ม.	2,149.53	15,046.71	327.00	2,289.00	17,335.71	
	- ไม้ยาง (พื้นที่ 1 ตร.ม. ใช้ไม้แบบ 1 ลบ.ฟ.)	10.000	ลบ.ฟ.	595.80	5,958.00	0.00	0.00	5,958.00	
	- ไม้ไคร้ยัดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	3.000	ลบ.ฟ.	530.38	1,591.14	0.00	0.00	1,591.14	
	- ไม้ค้ำยันยันไม้แบบ(ไม้ยูคาเส้นผ่าศูนย์กลางเฉลี่ย 3" ยาว 3.00 ม	2.000	ต้น	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,390.00	1,390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	2.500	กก.	59.35	148.37	0.00	0.00	148.37	
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	.742	ตัน	22,511.10	16,703.23	4,400.00	3,264.80	19,968.03	
	- ลวดผูกเหล็ก(30กก./เหล็ก 1 ตัน)	22.260	กก.	28.97	644.87	0.00	0.00	644.87	
	- เหล็กฉาก 50x50x3 มม.	736.280	กก.	21.34	15,712.21	12.00	8,835.36	24,547.57	
	- ท่อเหล็กดำกลม Dia.2"x2.3 มม.	23.030	กก.	21.34	491.46	12.00	276.36	767.82	
	- ทาสีกันสนิม	32.000	ตร.ม.	35.00	1,120.00	35.00	1,120.00	2,240.00	
	- ทาสีน้ำมัน	32.000	ตร.ม.	58.00	1,856.00	38.00	1,216.00	3,072.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	28,597.22	64,444.81	5,570.00	21,789.52	86,234.33	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	- ขุดดิน-ดินถม	.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	16.80	16.80	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	.050	ตัน	2,691.13	134.55	0.00	0.00	134.55	
	- ทราายหยาบ	5.000	ลบ.ม.	542.06	2,710.30	0.00	0.00	2,710.30	

เจริญศักดิ์ ว่างานนท์

04 มีนาคม 2567 16:11:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินเบอร์ 1-2	.100	ลบ.ม.	560.75	56.07	0.00	0.00	56.07	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	466.00	46.60	46.60	
	- เหล็กเสริม RB9มม.	.001	กก.	22,511.10	22.51	4.40	0.00	22.51	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia.2-1/2"	1.000	ท่อน	1,252.00	1,252.00	0.00	0.00	1,252.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x1.6 มม.	5.040	กก.	21.34	107.55	12.00	60.48	168.03	
	- เหล็กแผ่นชุบสังกะสี ขนาด 4'x8' หนา 2 มม.	1.000	แผ่น	2,115.00	2,115.00	630.00	630.00	2,745.00	
	- หัวบัวโลหะหล่อ ขนาด 2-1/2"	2.000	อัน	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- สีนํ้ามัน	1.440	ตร.ม.	58.00	83.52	38.00	54.72	138.24	
	- สติ๊กเกอร์ตัดตัวอักษร,เส้นขอบ และตราเทศบาลฯ	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	31,071.38	7,921.50	1,318.40	808.60	8,730.10	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LED High Bay ขนาด 100 w พร้อมอุปกรณ์	14.000	ชุด	1,360.00	19,040.00	650.00	9,100.00	28,140.00	
	- สวิตช์	2.000	อัน	34.58	69.16	0.00	0.00	69.16	
	- ปลั๊กกันน้ำ สำหรับติดตั้งภายนอก	3.000	อัน	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 12 ช่อง	1.000	ใบ	4,930.00	4,930.00	0.00	0.00	4,930.00	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2x1.5 sq.mm.	100.000	ม.	12.66	1,266.00	14.00	1,400.00	2,666.00	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2x2.5 sq.mm.	32.000	ม.	12.66	405.12	16.00	512.00	917.12	
	- เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย (คิด 15%ของงานสายไฟฟ้า)	1.000	งาน	318.57	318.57	0.00	0.00	318.57	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	33.000	ท่อน	58.00	1,914.00	20.00	660.00	2,574.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,786.47	28,122.85	700.00	11,672.00	39,794.85	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								830,628.16	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานปริมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ไม้ยูคาเส้นผ่าศูนย์กลางเฉลี่ย3"ยาว3ม.	ต้น	X						บริษัท เอสเคพี สโตร์ จำกัด	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
2	เหล็กwiremesh4mm.@0.20m.#	ตร.ม.	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์
3	แผ่นเหล็กขนาด0.30x0.30ม.หนา20มม	แผ่น	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
4	แผ่นเหล็กขนาด0.15x0.15ม.หนา6มม.	แผ่น	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
5	พื้นค.ส.ส.ผิวขัดมัน	ตร.ม.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์
6	ท่อเหล็กดำกลมDia.1"x2.3มม.	กก.				X			สพฐ	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
7	ท่อเหล็กดำกลมDia.1-1/2"x2.3มม.	กก.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด

เกรียงศักดิ์ ว่างานนท์

04 มีนาคม 2567 16:13:19

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	ท่อเหล็กดำกลมDia.2"x2.3มม.	กก.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
9	ท่อเหล็กดำกลมDia.2-1/2"x2.3มม.	กก.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
10	เหล็กฉาก50x50x3มม.	กก.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
11	เสาเหล็กWF-150x150x7x10มม.	กก.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
12	Bolt16มม.ยาว0.60ม.	ตัว	X						โกลบอลเฮ้าส์	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัด
13	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
14	ผนังแผ่นเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสีหนา 0.40มม.โครงเคร่าเหล็กกล่อง	ตร.ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา

(ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	หลังคาเหล็กกริดลอนชนิดเคลือบสีหนา0.40มม.	ตร.ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
16	Flashing	ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
17	รางน้ำฝนไวนิลปากกว้าง6"	ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
18	ท่อระบายน้ำฝนไวนิล3"	ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
19	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
20	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.				X			สพฐ	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์180กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก140กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
22	คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์240กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร.ชม.มีส่วนผสมของปูนซิเมนต์ตราอินทรี	ลบ.ม.	X						ร้านค้าผู้ประกอบการในท้องถิ่น	04 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
23	ไม้ค้ำยันไม้แบบ(ไม้ยูคาเส้นผ่าศูนย์กลางเฉลี่ย3"ยาว3ม.)	ต้น	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
24	ท่อเหล็กอบสังกะสีdia.2-1/2"	ท่อน	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
25	เหล็กกล่อง1"x1"x1.6มม.	กก.	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด

เกรียงศักดิ์ ว่างานนท์

04 มีนาคม 2567 16:13:19

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
26	เหล็กแผ่นชุบซิงค์ขนาด4'x8'หนา2มม.	แผ่น	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
27	หัวบัวโลหะหล่อขนาด2-1/2"	อัน	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
28	สติ๊กเกอร์ตัดตัวอักษร,เส้นขอบและตราเทศบาลฯ	งาน	X						ร้านค้าผู้ประกอบการภายในท้องถิ่น	01 มีนาคม 2567	ราคาไม่มีในพาณิชย์จังหวัด
29	LEDHighBayขนาด100wพร้อมอุปกรณ์	ชุด	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
30	ปลั๊กกันน้ำสำหรับติดตั้งภายนอก	อัน	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
31	ตู้โหลดเซ็นเตอร์3เฟส12ช่อง	ใบ	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
32	เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย	งาน	X						โกลบอลเฮ้าส์	01 มีนาคม 2567	คิด 15% ของงานสายไฟฟ้า

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานเล่นสร้างปัญญา (ศูนย์แพทย์ชุมชนเมืองพล)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเมืองพล / เทศบาลเมืองเมืองพล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
33	ท่อร้อยสายไฟPVC1/2"	ท่อน	X						โกลบอลแฮตส์	01 มีนาคม 2567	ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัด
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			24	-	-	9	-	-			

